
Uchwała Nr XXV/190/2008
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 2 lipca 2008 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.165, art.184 ust.1 pkt 1, 2, 4, 5, 8, 14 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Brzesku, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  468.705 zł. -  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  814.255 zł.  - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2008 o kwotę  1.282.960 zł. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Ustala się przychody i rozchody budżetu – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.

Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2008 wynosi:

1) plan dochodów -  74.077.907,85 zł. 
2) plan wydatków -  81.149.207,85 zł. 
3) deficyt -    7.071.300,00 zł. 
4) przychody -  10.051.300,00 zł. 
5) rozchody -    2.980.000,00 zł. 

§ 4.

W wydatkach  majątkowych  budżetu  Gminy  Brzesko  na  rok  2008  dokonuje  się  zmian  –  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

1



W wydatkach związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Zmniejsza się dotację dla gminnych instytucji kultury na 2008 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.

Zwiększa  się  dotację  dla  działających  na  terenie  gminy  publicznych  i  niepublicznych  jednostek 
systemu oświaty prowadzonych przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych na 2008 
rok – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.

W planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
2008 rok dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9.

Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2007 – 2018 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 10.

W uchwale budżetowej Gminy Brzesko na rok 2008 Rady Miejskiej w Brzesku  Nr XVII/130/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.

§ 11.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 12.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

        

2


